
Zarządzenie nr 9/2021 
Starosty Sokołowskiego 
z dnia 22 marca 2021 r.

w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. I i 2 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość wchodzącą 
w skład zasobu Skarbu Państwa oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 361 o powierzchni 0,04 ha, położoną w obrębie Rudniki, gmina Repki, zapisaną w księdze 
wieczystej Nr SI1P/00038332/9.

§2

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowi załącznik do 
zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia
Starosty Sokołowskiego nr 9/2021

z dnia 22 marca 2021 r.

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży.

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

Lp.
Opis 

nieruchomości
Oznaczenie w 

księdze wieczy­
stej

Powierzchnia 
działki

Przeznaczenie 
wf planie 

miejscowym

Przeznaczenie Cena 
nieruchomości

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana, położona 
w obrębie Rudniki gmina 
Repki, oznaczona jako 
działka ewidencyjna nr 
361.

SI1P/00038332/9 0,04 ha brak planu sprzedaż 1 600,00 zł 
+ podatek VAT 

23%

Sprzedaż bczprzc- 
targowa na rzecz 

właściciela przyle­
głej nieruchomości.


